
О внесении изменения 

в постановление Исполнительного комитета г.Казани 

от 26.05.2021 №1314 «О создании маневренного  

муниципального жилищного фонда города Казани» 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

пунктом 3.1 статьи 95 Жилищного кодекса Российской Федерации 

постановляю: 

1. Внести изменение в пункт 1.3.4 приложения к постановлению

Исполнительного комитета г.Казани от 26.05.2021 №1314 «О создании 

маневренного муниципального жилищного фонда города Казани» (с учетом 

изменений, внесенных в него постановлением Исполнительного комитета 

г.Казани от 26.06.2023 №1781), дополнив после слов «для проживания» 

словами «, в том числе». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

И.А.Гиниятуллина. 

Руководитель       Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 2259 от 31.05.2024. Исполнитель: Смагина Е.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.05.2024 11:52

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 31.05.2024 №2259


